nis y su Bula estaba firmada por los Cardenales —  
Quanto prescriptione 12 Decem. Ecclā. suebatur;

Los Obis de Huesca  
hacia 58 años q.  
pertenecian a Barba. Clapii

ipsius consentia quinquaginta octo anni fuissent  
— Que Alexander III habia unqueto silencio por  
petus a la Zpl. de Roda, y unquido a la dñeua, que  
no estubiese obligada a responder, <sup>y que Adriano, y Clemente</sup>

firmaron la sentencia dada por Lupeno — Conchuge  
et Papa — Nos ipitur auditi hi et alij... prius  
quam plenius examinaretur negotium, te ac pade.

dictum Guon. Herden. ad compositionem induximus,  
et obtinimus tandem a vobis... Nos ipitur ergo  
postquam vestras dilipent investigavimus voluntates,

Division del ter-  
ritorio entre los  
Obis de Huesca,  
y Lerida.

statuimus, ut Barbartrensis Ecclā cum terminis  
suis sicut a predicto Petro Rege Barbartis fuerant  
assignati tibi et pro te Ecclā Ordeni in perpetuum  
remaneret: confirmantes Ecclā Herdensi omnia  
qua inter Cingam et Alkanadum fluvio posside-

bat. Omnes autem Ecclā. quas tu a terra Arbi  
inferius inter predictos fluvios possidebas cum  
Ecclā de Belva et Gestan in duas partes dividi  
iurisdictionem, et medietatem Ecclā Ordeni, aliam vero  
medietatem Herdensi precipimus assignari. Et pro-

terra de Avenni eisdem Herdensi Ep. possessiones  
quas habebat eius Ecclā apud Saccom, tibi et Ecclā  
no pro bono pacis tradi precipimus in perpetuum  
possidendas. De hi autem Ecclā. inter vos huiusmodi  
compositio intervenit ut Ecclā. de Presipnes, Fornes,

Peralta, <sup>Pertusa</sup> Perdicaria, Monte-subeo, Almerge, castellum

et Ecclesiam de Fonnellis cum omnibus terminis suis, et  
 omnes Ecclesie que sunt, vel erunt in posterum inter  
 Anagninam et Alkanadrum ab ipsius inferioribus cum Ecclesiis  
 Vallium de Betia et Gestan, Neridensi Ecclesia per-  
 petuo jure cedant, exceptis Ecclesiis de Berdepat  
 Lauranota, Juvenna et Caxcorba, que cum omni  
 jure et universis terminis suis Decem Ecclesiis in per-  
 petuum sunt subjecte. Ecclesia quoque de Alkeran  
 cum omnibus Ecclesiis et pertinentiis suis, et omnes  
 Ecclesie que sunt vel erunt inter Anagninam et Alkana-  
 dum fluvium a terminis de Pertusa, Pedicaria,  
 Montezubes, Almerge et Fonnellis superioribus, usque  
 ad pixenens montes eidem Decem Ecclesiis perpetuo  
 subiacent, prater Ecclesias de Arlon, Alberola,  
 Avosca, et Columpo, que cum omni jure, ac uni-  
 versis terminis suis perpetuo suberunt Ecclesie Neriden-  
 si. Nulli ergo omnino hominum &c